[image: image1.png]Py

- Governo de Cidade Ocidental - GO
W ATO DE PUBLICACAO

OFICIAL
Publico o presente ato Para

que surta os Legais efeitos.
Data: /. /.

PORTARIA N° 197/2018
“DISPÕE SOBRE HOMOLOGAÇÃO DE DIRETORIA DO CONSELHO MUNICIPAL DO DIREITO DA MULHER E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE CIDADE OCIDENTAL, ESTADO DE GOIÁS, no uso de suas atribuições legais e constitucionais,
CONSIDERANDO as disposições constantes da Lei nº 774, de 30 de dezembro de 2009;
RESOLVE:
I - HOMOLOGAR a eleição da diretoria do Conselho Municipal dos Direitos da Mulher para mandato 2018 a 2020, sendo:
· Presidenta – Sra. Fabíola de Sousa Silva;

· Vice-Presidenta – Sra. Emanuele Luciane Gomes Barbosa;
· Secretária Executiva – Sra. Maria de Jesus Reis Silva.
II – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário e retroagindo seus efeitos ao dia 21 de agosto de 2018.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CIDADE OCIDENTAL, aos vinte e sete dias do mês de setembro de dois mil e dezoito.

FÁBIO CORREA DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal de Cidade Ocidental

[image: image2.png]f*’» Governo de Cidade Ocidental - GO
gf PUBLICACAO OFICIAL
Certifico que o presente ato foi
publicado no Placard geral desta
Prefeitura Municipal de Cidade
Ocidental, nesta data:

P A

Tt T

[image: image3.png]T

nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn

Prefeitura Municipal de Cidade Ocidental - Gabinete
SQ 10 - Quadra 08 - Área Especial - Centro - Cidade Ocidental - CEP: 72.880-461

Telefone: 61 3625-1322 - Fax: 61 3625-4799